
2022 年１月 24 日 
関係各位 

滝 宮 総 合 病 院  
病院長  井 上 秀 幸  

（公印省略）    
 

ＰＥＴ-ＣＴ検査の休止について（お知らせ） 
 
平素は当院の診療業務につきまして、格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 標記のことについて、当院ＰＥＴ-ＣＴ装置が故障により修理不能となったことから装置

を更新することとなりました。 
 ついては、新たな装置稼働までに、約半年の期間を要することから、当院での検査受け入

について、一旦中止させていただきます。 
 患者さまやご紹介をいただいている医療機関さま、今後患者さまの受け入れにご協力い

ただくＰＥＴ-ＣＴ検査を実施している医療機関さまには、大変ご迷惑をおかけいたします

が、ご理解ご協力お願いいたします。 
敬 具  

 
記 

 
1．検査休止期間   令和４年１月 24 日～約半年（予定） 

約半年後の検査再開を予定しておりますが、正式な稼働日について 
は、決まり次第お知らせいたします。 

 
2．お問い合わせ    滝宮総合病院 地域連携室 

電話：087-876-1109（直通）、Fax：087-870-8818（直通） 
 

以 上  
 

 


